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Naručitelj: OPĆINA LOKVE 
 

  

     

  

Registar ugovora u 2022 
  

  

Datum zadnje izmjene: 20.03.2023 
 

  

     

 

Datum ustrojavanja registra: 18.04.2018 
 

  

     

  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.   

Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

CPV Broj 
objav
e iz 
EOJ
N RH 

Vrsta 
postupk

a  

Naziv i 
OIB 

ugovarate
lja 

Naziv i OIB 
podugovarat

elja 

Datum 
sklapan

ja 

Oznaka/b
roj 

ugovora 

Rok na 
koji je 
skloplj

en 

Iznos 
bez 

PDV-a 

Iznos 
PDV-

a 

Ukupn
i iznos 
s PDV-

om 

Ugovor 
se 

financi
ra iz 

fondov
a EU 

Datum 
izvršen

ja 

Ukupni 
isplaće

ni 
iznos s 
PDV-
om 

Obrazlože
nja 

Napome
na 

Datum 
objave 

Datum 
ažuriran

ja 

20-2022 Ugovor o 
stručnom 
nadzoru 

712470
00  Jednostav

na nabava 
DOM 
KONZALTIN
G d.o.o. 
9984228345
1 

 03.01.20
22 

1 1 god 4.247,1
3 EUR 

1.061,
79 
EUR 

5.308,9
2 EUR 

Ne 31.12.20
22   

 
 20.03.20

23 
20.03.202

3 

32-2022 Izgradnja 
sustava 
centralnog 
grijanja 

446200
00  Jednostav

na nabava 
AQUA 
VIČEVIĆ 
d.o.o. 
1057542123
6 

 20.01.20
22 

2 60 dana 36.156,
48 EUR 

9.039,
12 
EUR 

45.195,
60 EUR 

Da    

 
 20.03.20

23 
20.03.202

3 

55-2022 Izrada II. 
Izmjena i 
dopuna 
Prostornog 
plana 
Općine 
Lokve 

714100
00  Jednostav

na nabava 
Urbanex  
d.o.o. 
6500030072
7 

 07.02.20
22 

3 120 dana 19.907,
10 EUR 

4.976,
78 
EUR 

24.883,
87 EUR 

Ne    

 
 20.03.20

23 
20.03.202

3 

13-2022 Implementa
cija izmjena 
integralnog 
sustava 
proračuna 

481510
00  Jednostav

na nabava 
Municipal 
d.o.o. 
8216191494
7 

 01.07.20
22 

4 29.02.20
24 

3.833,0
4 EUR 

958,26 
EUR 

4.791,3
0 EUR 

Ne    

 
 20.03.20

23 
20.03.202

3 

35-2022 Izrada 
Glavnog 
projekta 
sportske 
dvorane 

713200
00  Jednostav

na nabava 
Global 
Connect 
d.o.o. 
0949922829
1 

 11.11.20
22 

5 30 dana 10.607,
21 EUR 

2.651,
80 
EUR 

13.259,
01 EUR 

Ne 15.12.20
22 

24.785,9
9 EUR 

 

 
 20.03.20

23 
20.03.202

3 

57-2022 Nabava 
motornih 
sanjki 

433132
00  Jednostav

na nabava 
CEPELIN - 
VL. 
ANAMARIJ
A MATIĆ 

 14.11.20
22 

6 30 dana 10.607,
21 EUR 

2.651,
80 
EUR 

13.259,
01 EUR 

Ne 15.12.20
22 

13.259,0
1 EUR 

 

 
 20.03.20

23 
20.03.202

3 
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2821461386
0 

N060-22 Izrada 
Urbanističko
g plana 
uređenja 
N1/1 

714100
00  Jednostav

na nabava 
Global 
Connect 
d.o.o. 
0949922829
1 

 12.10.20
22 

7 60 dana 7.963,3
7 EUR 

1.990,
85 
EUR 

9.954,2
2 EUR 

Ne    

 
 20.03.20

23 
20.03.202

3 

N62-22 Izrada 
studije 
izvodljivosti 

713350
00  Jednostav

na nabava 
EUstrateg 
4561197086
6 

 30.11.20
22 

8 60 dana 7.963,3
7 EUR 

0,00 
EUR 

7.963,3
7 EUR 

Ne    

 
 20.03.20

23 
20.03.202

3 

N66-22 Izrada 
epoksidnog 
poda 

508000
00  Jednostav

na nabava 
Obrt za 
usluge 
Jakšić 
3814174231
9 

 02.12.20
22 

9 60 dana 3.329,8
8 EUR 

0,00 
EUR 

3.329,8
8 EUR 

Ne    

 
 20.03.20

23 
20.03.202

3 

 

     

  

*Ažuriranje ugovora u tijeku. 
 

  

  

Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017): 
1. Evidencijski broj nabave 
2. Predmet nabave 
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV) 
4. Broj objave iz EOJN RH 
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu) 
6. Naziv i OIB ugovaratelja 
7. Naziv i OIB podugovaratelja 
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 
9. Oznaka/broj ugovora 
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 
11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 
12. Iznos PDV-a 
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 
14. Ugovor se financira iz fondova EU 
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen 
16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 
17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi 
zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja 
18. Napomena 

 

  

     

 


